
UCHWAŁA NR XXXIV/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 , art. 212 , art. 217, art. 235 , art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/208/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryn na 2021 r. dokonuje się zmiany: 

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 33 912 673,69 zł., 
z czego: 

1) dochody bieżące -  28 447 391,23 zł. 

2) dochody majątkowe – 5 465 282,46 zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 1 203 000,00 zł. 

3) dochody na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 457 735,58 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ryn w wysokości 38 850 017,61 zł. 
z czego: 

1) wydatki bieżące  –  27 389 916,03 zł. 

2) wydatki majątkowe – 11 460 101,58 zł. 

3) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 315 306,86 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4 937 343,92 zł., sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 1 600 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 739 707,98  zł.  i niewykorzystane środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 597 635,94 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 5 963756,97  zł., 
w tym: kredyty w wysokości 1 600 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 766 121,03 zł. oraz niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 597 635,94 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 026 413,05 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 1 600 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 743 711,00 9 043 711,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 662 700,00 2 962 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480 000,00 780 000,00

758 Różne rozliczenia 8 863 453,00 8 901 784,26

Różne rozliczenia finansowe 38 223,00 76 554,26

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 082,87

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 248,39

801 Oświata i wychowanie 232 932,33 235 432,33

Szkoły podstawowe 25 605,37 28 105,37

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 16 112,00 22 112,00

Pozostała działalność 16 112,00 22 112,00

75616

75814

80101

85195 6 000,00

10 248,39

2 500,00

2 500,00

2 500,00

6 000,00

Dochody

Rozdział Zmiana

300 000,00

300 000,00

300 000,00

38 331,26

38 331,26

28 082,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/266/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 000,00

33 565 842,43 33 912 673,69Razem: 346 831,26

6 000,00

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 933 426,41 2 974 826,41

Drogi publiczne powiatowe 618 310,50 658 310,50

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

18 310,50 58 310,50

Drogi publiczne gminne 2 302 115,91 2 303 515,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 800,00 152 200,00

630 Turystyka 205 260,00 285 260,00

Ośrodki informacji turystycznej 205 260,00 285 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 90 000,00

710 Działalność usługowa 3 840 227,65 3 855 227,65

Cmentarze 3 793 658,00 3 808 658,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 370 135,75 3 423 135,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 766 942,00 2 816 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 082,00 236 082,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 000,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 14 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 255 193,06 257 693,06

Ochotnicze straże pożarne 179 043,06 181 543,06

Rozdział Zmiana

41 400,00

60014 40 000,00

40 000,00

60016 1 400,00

3 000,00

-1 600,00

80 000,00

Wydatki

63001

71035

75023

75075

75412

80 000,00

15 000,00

80 000,00

15 000,00

15 000,00

53 000,00

50 000,00

50 000,00

3 000,00

3 000,00

2 500,00

2 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/266/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 343,06 32 843,06

801 Oświata i wychowanie 7 146 061,95 7 180 562,21

Szkoły podstawowe 4 614 374,71 4 616 874,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 332,00 12 832,00

Przedszkola 1 078 002,51 1 108 002,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 130 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 277 000,00 279 000,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 20 000,26

851 Ochrona zdrowia 199 392,00 205 392,00

Pozostała działalność 34 392,00 40 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 864,02 26 864,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 319 023,56 1 339 354,56

Oczyszczanie miast i wsi 283 000,00 303 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 303 000,00

Pozostała działalność 497 799,86 498 130,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 153,25 84 663,26

4270 Zakup usług remontowych 20 100,00 20 089,99

4300 Zakup usług pozostałych 95 124,61 95 455,61

4430 Różne opłaty i składki 5 580,00 5 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 620 742,21 2 715 742,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 585 042,21 2 680 042,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 590,00 1 050 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 207 000,00 227 000,00

926 Kultura fizyczna 439 214,20 438 314,20

Pozostała działalność 254 660,20 253 760,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 476,20 65 576,20

38 503 186,35 38 850 017,61Razem:

92695

92109

95 000,00

-500,00

346 831,26

-900,00

-900,00

-900,00

95 000,00

75 000,00

20 000,00

2 500,00

34 500,26

2 500,0080101

80104

85195

80113

90003

90095

2 500,00

30 000,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

2 000,26

2 000,26

6 000,00

20 331,00

20 000,00

20 000,00

331,00

510,01

-10,01

331,00

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



w złotych

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIL*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt. 2

i 3 u.f.p.
dochody własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

600 60016 6050
Przebudowa ul. Warmińskiej w
Rynie

30 000,00 30 000,00

2

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do
miejscowości Grzybowo, gmina
Ryn

50 000,00 50 000,00

3

600 60016 6050
Przebudowa ul. Nowickiego w
Rynie

30 000,00 30 000,00 0,00

4.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krzywej w Rynie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
130009N Słabowo do drogi
krajowej nr 59, w miejscowości
Słabowo, gmina Ryn

50 000,00 50 000,00

6

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości Ławki
Małe

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7
600 60016 6050,6059,6057 Mazurska pętla rowerowa

1 295 034,07 620 000,00 675 034,07

8

600 60016 6060 Zakup samochodu skrzyniowego

0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

Roz-
dział

§
Nazwa zadania inwestycyj-nego

realizowanego w 2021 roku 
środki

wymienione w
art.5 ust.1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

L.p. Dział

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2021
roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2021
(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/266/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



9

630 63001 6050,6057,6059

Modernizacja i wyposażenie
istniejącego lokalu przy ul. Plac
Wolności 9 w Rynie - Punkt
Informacji Turystycznej

285 260,00 125 260,00 160 000,00

10

700 70005 6050
Budowa budynków socjalnych na
działce nr 75/2 w miejscowości
Sterławki Wielkie 

50 000,00 50 000,00

11

700 70005 6050

Modernizacja budynku nr 87 w
celu jego adaptacji na mieszkania
socjalne wraz z
zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Sterławki Wielkie 

100 000,00 100 000,00

12

700 70005 6050
Zagospodarowanie działek o
numerze ewidencyjnym 95/7,
95/4 obręb Miasto Ryn

25 000,00 25 000,00

13

710 71035 6050
Zagospodarowanie działek
230/10, 230/9 w Rynie pod nowy
cmentarz komunalny

2 300 000,00 1 230 000,00 1 070 000,00

14

710 71035 6050

Budowa domu pogrzebowego
wraz z zagospodarowaniem
terenu na dz.nr 1/5, dz.nr 1/6 w
Rynie

1 403 158,00 100 000,00 1 303 158,00

15

754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy OSP
Ryn

50 000,00 50 000,00

16

754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczego dla
OSP OSP Ryn

13 000,00 13 000,00

17

801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym

15 000,00 15 000,00

18

801 80148 6060
Zakup pieca konwekcyjno-
parowego

60 000,00 60 000,00

19

855 85516 6050
Samorządowy Klub Malucha
Ryniak

20 000,35 20 000,35 0,00

20

900 9005 6050
Montaż paneli fotowoltaicznych
na budynek RPEKiT

130 000,00 130 000,00

21

900 90015 6050
Oświetlenie uliczne na terenie
miasta Ryn 

50 000,00 50 000,00

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



22
900 90095 6050 Monitoring miasta Ryn

30 000,00 30 000,00

23

900 90095 6057,6059
Adaptacja działki nr 80 w Rynie
na skwer wypoczynkowy pn.:
"Zakątek zadumy"

100 000,00 50 000,00 50 000,00

24

900 90095 6050,6057,6059
Zagospodarowanie terenu
amfiteatru nad J. Ryńskim w
Rynie

146 842,00 96 842,00 0,00 50 000,00

25

921 92109 6050,6057,6059

Adaptacja pomieszczeń w
poziomie piwnic budynku
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki w Rynie do
celów muzealnych

250 000,00 110 000,00 140 000,00

26

921 92109 6060
Wyposażenie sali widowiskowej
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki w Rynie

227 000,00 40 000,00 187 000,00 0,00

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 3



27

921 92109 6050, 6057; 6059

Rozbudowa budynku po byłym
przedszkolu w celu utworzenia
sali widowiskowej w ramach
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki

1 030 590,00 580 590,00 343 000,00 107 000,00

28

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w
Ławkach 

35 000,00 35 000,00 0,00

29

926 92695 6059,6057
Park rekreacji i wypoczynku nad
Jeziorem Ołów w Rynie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

7 100 884,42 3 152 692,35 1 413 000,00 0,00 1 303 158,00 1 232 034,07 1 025 000,00 838 000,00 187 000,00 0,00 0,00

1 700 70095 6010

Objęcie przez Gminę Ryn
udziałów w nowotworzone
spółce pn. Społeczna Inicjatywa
Mieszkaniowa „KZN- Północ”
sp. z o o 3 000 000,00 3 000 000,00

2 855 85516 6690
Zwroty niewykorzystanych
dotacji - Zaliczka Samorządowy
Klub Malucha Ryniak

220 906,66 0,00 0,00 220 906,66

220 906,66 0,00 0,00 220 906,66 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

7 321 791,08 3 152 692,35 1 413 000,00 220 906,66 1 303 158,00 1 232 034,07 4 025 000,00 838 000,00 187 000,00 3 000 000,00 0,00

OGÓŁEM

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem zadania inwestycyjne

Razem pozostałe wydatki majątkowe

* kolumna 10 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 2710
Powiat Giżycki - Remont
drogi powiatowej Stara
Rudówka - Szymonka

  600 000,00      600 000,00      600 000,00      -      

2 600 60014 6300
Powiat Giżycki - Budowa

chodnika z polbruku w
msc. Stara Rudówka

  18 310,50      18 310,50    

3 600 60014 6300

Powiat Giżycki - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

drogowego na przejściu
dla pieszych na ul.

Partyzantów w Rynie

  40 000,00      40 000,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

L.p Dział Rozdział § Podmiot/  Zadanie

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki ogółem
(8+12)

 w tym: 

Wydatki bieżące
Wydatki

majątkowe -
dotacje

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/266/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



4 600 60013 6300

Wojewodztwo
Warmińsko -Mazurskie

Budowa chodnika
Prażmowo

  -        5 000,00      5 000,00    

5 750 75095 2330
Urząd Marszałkowski-

Utrzumanie biura w
Brukseli

  1 270,00      1 270,00      1 270,00      -      

6 754 75412 6300
Urząd Marszałkowski-
dofinansowanie sprzętu
ratowniczego dla OSP

10 000,00   -        -        -        -      

  10 000,00      624 580,50      601 270,00      -        -        601 270,00      63 310,50    Ogółem

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   33 912 673,69    

2. Planowane wydatki   38 850 017,61    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 4 937 343,92    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   4 937 343,92    

  5 963 756,97    

1. Kredyty  w tym: § 952   1 600 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   343 000,00    

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950
  2 766 121,03    

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  73 571,28    

11
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  1 524 064,66    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 413,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 413,05    

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan 

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/266/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zwiększono o kwotę 346 831,26 zł., w tym: 

– dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono plan dochodów o kwotę 300 000,00 zł 
z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 

– dz. 758 – Rożne rozliczenia zwiększono plan dochodów o kwotę 38 331,26 zł środki przyznane decyzją 
nr FK 177/2021 z dnia 27 lipca 2021 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 2 500,00 zł z tytułu środków na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin/ realizacja programu przez Zespół  Szkolno-Przedszkolny 
w Rynie pn. „SuperKoderzy - 3 wymiar matematyki”/ 

– dz. 851 – Ochrona zdrowia zwiększono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł z tytułu środków z Funduszy 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 / organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2/  

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zwiększono o kwotę 346 831,26 zł., w tym: 

- dz. 600 – Transport i łączność zwiększono plan wydatków o kwotę 41 400,00 zł w tym: 

- zwiększono wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł tj. dotacja celowa dla Powiatu Giżyckiego na 
realizację zadania pn.” Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych na ul. 
Partyzantów w Rynie” 

- na wniosek mieszkańców sołectwa Wejdyki zrezygnowano z realizacji zadania pn.”Montaż znaków 
drogowych ograniczających prędkość"- kwota 1 600,00 zł  jednocześnie przesuwając środki w ramach 
funduszu sołeckiego utworzyli nowe zadanie pn.”Zakup kruszywa na drogę gminną”- kwota 3 000,00zł 

- dz. 630 – Turystyka zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 80 000,00 zł dotyczy zadania pn.” 
Modernizacja i wyposażenie istniejącego lokalu przy ul. Plac Wolności 9 w Rynie - Punkt Informacji 
Turystycznej” 

- dz. 710 – Działalność usługowa zwiększono plan wydatków  o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
różne opłaty i składki 

- dz. 750 – Administracja publiczna zwiększono plan wydatków o kwotę 53 000,00 zł w tym: 

- zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na wniosek mieszkańców sołectwa 
Sterławki Wielkie zwiększono o kwotę 2 500,00 zł zadanie pn.”Zakup sprzętu oraz materiałów do strażnicy 
OSP Sterławki Wlk.”    

– dz. 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 34 500,26 zł w tym: 

- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2 500,00 zł /zakup sprzętu w ramach programu 
„SuperKoderzy - 3 wymiar matematyki”  

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 30 000,00 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,26 zł 

- dz 851 – Ochrona zdrowia rozdysponowano otrzymane środki w kwocie 6 000,00 zł od Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego na organizacje telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 – finansowanie ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zakup materiałów i wyposażenia 

- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę           
20 331,00 zł w tym: 

- zwiększono o kwotę 20 331,00 zł zakup usług pozostałych 

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 1



- na wniosek mieszkańców sołectwa Sterławki Wielkie oraz Canki dokonano przesunięć środków 
finansowych między zadaniami w ramach funduszu sołeckiego 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono plan wydatków o kwotę 95 000,00zł 
w tym: 

- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 75 000,00 zł dotyczy zadania inwestycyjnego pn. ”Adaptacja 
pomieszczeń w poziomie piwnic budynku Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie do 
celów muzealnych” 

- zwiększono o kwotę 20 000,00 zł wydatki majątkowe zadanie pn. „Wyposażenie Sali widowiskowej 
Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie” 

- dz. 926 – Kultura fizyczna zmniejszono plan wydatków o kwotę 900,00 zł zmniejszenie jest wynikiem 
dokonanych przesunięć środków między zadaniami w ramach funduszy sołeckich jakie dokonały: Canki, 
Wejdyki, Krzyżany

Id: EFC0D7D4-5397-4500-BFFC-B538C43F74FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

